— **Panu Krzymowskiemu w Będzinie.** Kto jest autorem korespondencyi z Będzina, zamieszczonej w numerze „Tygodnia“ z dnia 17 marca, wyjawić Panu nie możemy, gdyż nie jesteśmy do tego upoważnieni. Taką samą odpowiedź, na podobne do Pańskiego żądanie, daliśmy już kilku innym osobom.

Licytacje w obrębie gubernii.

— 6 (18) kwietnia w magistracie m. Tomaszowa na konserwacyją od 1 (13) stycznia 1895 r. do tegóż dnia 1898 r. ogrodu i trzech skwerów w m. Tomaszowie, od sumy 100 rocznie, in minus.

— 17 (29) kwietnia w magistracie m. Piotrkowa na dzierżawę do 1 (13) stycznia 1899 r. dochodów z brukowego, targowego i jarmarczego w m. Piotrkowie, od sumy 3461 rs. 31 kop. rocznie.

— 25 kwietnia (7 maja) na komorze w Sosnowcu na sprzedaż skonfiskowanych towarów, na sumę 1090 rs. 23 kop.

Poleca się **pierwszorzędny a tani Hotel Angielski** w mieście **Częstochowie**, w bliskości dworca kolei żelaznej.